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Nombre

Fundacion Manos Amigas
Santos @dilia Ramos
Usiris Lorena Ventura
Adonay Cartagena

Iglesia Mormén

Delmy Aracely:Villanueva

Municipalidad de Nueva Arcadia, Copan.

Permisos de Coenstruccién Extendidos Por el Departamento de Urbanismo
Mes de Octubre del afio 2018

Docunmrento:

Barrio
Escritura Documento
Chalmetca
B* Las Brisas
Col. Villa Bosques:
B*El Dorado
Col. Miravalle

B° El Progreso

Cesar Santos

Proyecto

Construccion de 2da eta.
Remodelacién
Construccion de vivienda
Remodelacién
Salida:de Aguas Negras
Construccién 2da etapa

Jefe del Departamento de Urbanismo

Area

27,889mts
84.12mts
240.00mts
64 V.
38.76mts
622.75mts

Porcentaje En

Lempiras
L. 5,002.08;
L. 487.00
L. 1,590.901
L. 725.00
L. 700
L.3,511.00¢

Fecha

02/10/2018
09/10/2018
09/10/2018
10/10/2018
11/10/2018
11/10/2018



