

Z,

6 5 4 3 2 1

Municipalidad de Nueva Arcadia, Copan.

Permisos de Construcción Extendidos Por el Departamento de Urbanismo
Mes de Octubre del año 2018

	Nombre	Fundación Manos Amigas	Santos Odilia Ramos	Osiris Lorena Ventura	Adonay Cartagena	Iglesia Mormon	Deimy Aracely Villanueva
	Documento Escritura Documento						
מופט מכי סטימטוכ מכו מווס ביין ס	Barrio	Chalmeca	B° Las Brisas	Col. Villa Bosques	B"El Dorado	Col. Miravalle	B° El Progreso
	Proyecto	Construcción de 2da eta.	Remodelación	Construcción de vivienda	Remodelación	Salida de Aguas Negras	Construcción 2da etapa
	Area	27,889mts	84.1/2mts	240.00mts	64 V.	38.76mts	622.75mts
	Porcentaje En Lempiras	L. 5,002.08	L. 487.00	L. 1,590.90)	L. 725.00	L. 700	L 3,511.00
	Fecha	02/10/2018	09/10/2018	09/10/2018	10/10/2018	11/10/2018	11/10/2018

Cesar Santos Jefe del Departamento de Urbanismo